АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 года № Ж/?
Экз. №

с.Большое Нагаткино

Об определении ответственных за достижение целей, значений
целевых показателей и решение задач национальных проектов

В соответствии с Указом Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018
№85 «О некоторых мерах по реализации национальных проектов и
региональных инициатив в Ульяновской области»:

1. Определить ответственными за достижение целей, значений целевых
показателей и решение задач национальных проектов и реализацию
региональных инициатив в части, касающейся муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области:

1) по отраслям реального сектора экономики Данилину Ирину
Александровну, заместителя Главы администрации муниципального
образования «Цильнинский район»;

2) по отраслям социальной сферы Иванову Ларису Петровну, начальника
управления по развитию человеческого потенциала администрации
муниципального образования «Цильнинский район».

2. Возложить на муниципальный проектный офис полномочия
проектов и

муниципального образования
муниципальных районов

координирующего органа по реализации национальных
федеральных проектов на территории
«Цильнинский район» в части, касающейся
(городских округов).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
03.09.2018 №121-р «Об определении ответственных за достижение целей,
значений целевых показателей и решение задач национальных проектов».

Глава администрации Г.М.Мулянов